

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
20.00	6 LONAS PARA PUENTE DE 10.00 X 2.00 OISSSTE [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$11,397.60
6.00	6 IMPRESIONES EN TROVICEL DE 30 X 40 PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 239.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1496.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 239.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$249.40	\$1,496.40
1.20	IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE DE 1 PODIUM DE 0.44 X 1.20 M MÉRITO POLICIAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
52.36	1 LONA BACK DE 15.00 X 3.00 MÁS 20 CMS DE REBASE MÉRITO POLICIAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 795.70] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4973.15 TRASLADO IVA (16.00): \$ 795.70] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,973.15

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtj7e3cX2+QifBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOiNiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/mYEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/eSjv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIFOgqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnI0dM5Gu
uPBcOGM9S8ckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXJbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1,1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20]LSO1306189R5jT/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtj7e3cX2+QifBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOiNiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
7.20	IMPRESIÓN 4 BANNERS PARA ARAÑA EN TELA SUBLIMADA DE 0.80 X 1.80 AO GENÉRICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 575.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3596.40] TRASLADO IVA (16.00): \$ 575.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$3,596.40
16.00	IMPRESIÓN 4 VELARIASEN TELA SUBLIMADA DE 0.60 X 4.00 AO TU ALCALDÍA ALIADA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1278.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7992.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1278.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$7,992.00
48.00	24 LONAS COPETES DE 2.00 X 0.50 MIÉRCOLES CIUDADANO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04] TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04
24.00	12 LONAS COPETES 2.00 X 0.50 TU ALIADA EN TU COLONIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52] TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnblwnBWGbwMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBffjKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/mYEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwUtw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIFOgqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SscKTnObSS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXV28HN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20]LSO1306189R5[T/9hOnM9emNMKUqnblwnBWGbw
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBffjKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==][0000100000509846663]]



Certificado SAT: 0000100000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS:NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
26.86	1 LONA BCK 7.50 X 3.00 MÁS 20 CMS REBASE MERCADO MARCELO FDZ BONILLA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 408.19] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2551.16] TRASLADO IVA (16.00): \$ 408.19] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,551.16
1.20	IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE DE 1 PODIUM 0.44 X 1.20 MERCADO MARCELO FDZ BONILLA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 26.50] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$165.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 26.50] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$165.60
26.86	1 LONA BACK DE 7.50 X 3.00 MÁS 20 CMS REBASE ALTO AL ACOSO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 408.19] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2551.16] TRASLADO IVA (16.00): \$ 408.19] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,551.16
16.00	IMPRESIÓN 4 VELARIASEN TELA SUBLIMADA DE 0.60 X 4.00 AO TU ALCALDÍA ALIADA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1278.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7992.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1278.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$7,992.00

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwW/IOOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBordsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBffKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBU1b2J8z/0I4vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzArJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/mYEQBq1jvrymA8aygGmOK7R0D2FUG/MtouwUTw882g8QwLug2fPRIS8yy2A9rT21cD2ObzkDixRY9EXHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlQdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobSSH7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfVpYXZ9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bktwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwW/IOOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBordsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY+9y1Kx87sVeBffKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUTTj7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBU1b2J8z/0I4vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzArJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
16.00	IMPRESIÓN 4 VELARIASEN TELA SUBLIMADA DE 0.60 X 4.00 AO GENÉRICA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1278.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7992.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1278.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$7,992.00
8.00	IMPRESIÓN 4 BANNERS PARA ARAÑA EN TELA SUBLIMADA DE 1.00 X 2.00 AO GENÉRICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 639.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3996.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 639.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$3,996.00
48.00	20 LONAS DE 2.00 X 1.20 TU ALIADA EN TU UNIDAD HABITACIONAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04 TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04
100.00	IMPRESIÓN DE 100 TARJETONES VEHICULARES AO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 476.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2980.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 476.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$29.80	\$2,980.00

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTtj7e3cX2+QtfBIZz2Re7UPBU1b2J8z/014vOinlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdeJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHHTA==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtawuiUTw882g8QwLug2fPFRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CfIF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFniOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobSS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1.2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1308189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTtj7e3cX2+QtfBIZz2Re7UPBU1b2J8z/014vOinlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdeJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHHTA==|00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
460.00	IMPRESIÓN DIGITAL VOLANTES A COLOR TAMAÑO 1/2 CARTA VIOLENTÓMETRO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 127.74] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$798.40] TRASLADO IVA (16.00): \$ 127.74 - [Objeto Impuesto:02]	\$4.99	\$798.40
16.00	IMPRESIÓN DE 4 VELARIAS EN TELA SUBLIMADA TU ALCALDÍA ALIADA DE 0.60 X 4.00 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 1.00] - [Total Traslado: \$ 1278.56] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$7991.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1278.56 - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$7,992.00
3.60	IMPRESIÓN DE 2 BANNERS PARA ARAÑA EN TELA SUBLIMADA DE 0.80 X 1.80 PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 287.71] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1798.20] TRASLADO IVA (16.00): \$ 287.71 - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$1,798.20
9.00	IMPRESIÓN DE 2 VELARIAS DE 0.60 X 0.40 EN TELA SUBLIMADA PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 719.28] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4495.50] TRASLADO IVA (16.00): \$ 719.28 - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$4,495.50

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBordsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTJ7e3cX2+QtFBIzZ2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUHPAeacRktaG43FeQ23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGfSPegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SckTNobS5H7vr14DbCZvEvTeT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwG==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBordsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBfjKngUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f kvUTTJ7e3cX2+QtFBIz
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.06930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1-INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601-General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
10.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 1,010 VOLANTES A COLOR FRENTE Y VUELTA 1/2 CARTA PUNTO VIOLETA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1612.77] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10079.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1612.77 - [Objeto Impuesto:02]	\$9.98	\$10,079.80
250.00	10 LONAS PARA PUENTES DE 10.00 X 2.50 M REA'PERTURA PARQUE ÁGUILAS JAPÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3799.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$23745.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 3799.20 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$23,745.00
6.00	1 LONA DE 5.00 X 1.20 REAPERTURA PARQUE ÁGUILAS JAPÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88] TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
14.88	IMPRESIÓN 5 VINILES DE 2.44 X 1.22 PARQUE ÁGUILAS JAPÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 328.55] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2053.44] TRASLADO IVA (16.00): \$ 328.55 - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$2,053.44

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJT7e3cX2+QtFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlweWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzKDixRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7s/c8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CfIF0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnIOdM5Gu
uPBCOGM9SscKTnObSSh7vr14DbCZvEv7eT4SqeapXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJT7e3cX2+QtFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlweWPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
40	IMPRESIÓN DE 4 LOGOS ALCALDIA EN MICROPERFORADO PARA VENTANAS DE 1.02 X 1.08 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 154.88] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$968.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 154.88] - [Objeto Impuesto:02]	\$220.00	\$968.00
2.97	1 VINIL AUTOADHERIBLE PARA PLACADE 2.44 X 1.22 PARQUE ÁGUILAS JAPÓN (PERRO) [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 65.58] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$409.86 TRASLADO IVA (16.00): \$ 65.58] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$409.86
1.00	IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE DE 1 VINIL PARA TOTEM REFLAMENTO PARQUE ACUÁTICO DE 0.60 X 1.00 M [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$138.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 22.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$138.00
1.50	1 LONA DE 0.85 X 1.50 RECOMENDACIONES PARQUE ACUÁTICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22.80] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$142.47 TRASLADO IVA (16.00): \$ 22.80] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$142.47

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbWbWgBWMK+ZeYrPwWlQQO4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uYf
a9y1Kx87sVeBffKNGUX8XcZTQbrBBE8Vn8HLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJT7e3cX2+QtFbIZ2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/mYEQBq1jvrymAsayGmOK7ROD2FUG/MtouwUwT882g8QwLug2FPRIste8yy2A9/T21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhpAeacRktaG43FeO23xUC3uO+\$Qc7+CK+ZdV9Cif0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM8SckTnobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgfVpYpZX9drXjbn5qb4skGm49SkvH0jIF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28]2024-04-25T10:34:20[LSO1306189R5]T/9hOnM9emNMKUqnbWbWgBWMK+ZeYrPwWlQQO4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uYf
a9y1Kx87sVeBffKNGUX8XcZTQbrBBE8Vn8HLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJT7e3cX2+QtFbIZ2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[[00001000000509846663]]



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (AREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
95	1 LONA BACK DE 2.44 X 2.44 BANDERAZO DE SALIDA CUADRILLAS DE MANTENIMIENTO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 90.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$565.13] TRASLADO IVA (16.00): \$ 90.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$565.13
4.00	2 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X 0.50 SERVICIO MÉDICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 60.79] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$379.92] TRASLADO IVA (16.00): \$ 60.79] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$379.92
14.00	7 LONAS DE 2.00 X 0.50 CASA DEL ADULTO MAYOR [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 212.76] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1329.72] TRASLADO IVA (16.00): \$ 212.76] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,329.72
12.00	2 BANNERS DE 1.20 X 3.00 ÁREA DE BARRAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76] TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.76

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBffKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUT7j7e3cX2+QtFBiZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOIniz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwUTw82g8QwLug2fPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk43eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43F8O23xUC3uO+SQ67+CK+ZdV9Cif0Gqp44yhEZZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFniOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZVEV7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220extMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7e28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY+9y1Kx87sVeBffKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUT7j7e3cX2+QtFBiZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOIniz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
30.00	3 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X 0.50 ASOCIACIONES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88
30.00	4 PENDONES DE 1.50 X 5.00 ÁREA DE ASADORES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 455.90] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2849.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 455.90] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,849.40
4.00	4 LONAS DE 5.00 X 1.20 REAPERTURA PARQUE ÁGUILAS JAPÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 60.79] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$379.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 60.79] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$379.92
6.00	1 LONA DE 5.00 X 1.20 BIENVENIDOS PARQUE ÁGUILAS JAPÓN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88 TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnlwBwG6WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtJ7e3cX2+QtfBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdeJMKfKcdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jyrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJf1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xJC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnOdM5Gu
uP5COGM9SsckTNobSSH7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bktwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1][2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28]2024-04-25T10:34:20[LSO1306189R5]T/9hOnM9emNMKUqnlwBwG6WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtJ7e3cX2+QtfBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdeJMKfKcdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
3.00	2 PENDONES DE 3.00 X 2.00 ÁREA DE PERROS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 182.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1139.76] TRASLADO IVA (16.00): \$ 182.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.76
1.50	1 IMPRESIÓN EN TROVICEL DE 1.50 X 1.00 PLACA LÁPIZ [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 119.64] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$747.75] TRASLADO IVA (16.00): \$ 119.64] - [Objeto Impuesto:02]	\$498.50	\$747.75
19.40	2 LONAS PARA COPETE DE 0.70 X 9.70 ÁREA DE PERROS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 294.82] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1842.61] TRASLADO IVA (16.00): \$ 294.82] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,842.61
12.90	2 LONAS DE 4.30 X 1.50 BINEVENIDOS A LA REAPERTURA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 196.04] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1225.24] TRASLADO IVA (16.00): \$ 196.04] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,225.24

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBffKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QtfBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwUTw882g8QwLug2fFPRISie8yy2A9rT21cD20bzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECiqK+10znD/QJj1mjHwJFH4J
N/eSjV7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CfIGQqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnIOdM5Gu
uPBCOGM9SscKTNobSSH7rv14DbCZVEV7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20][LSO1306189R5][T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY9y1Kx87sVeBffKngUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUTTj7e3cX2+QtfBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpH7A==][00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO:EXT:29 BIS NOJNT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: 603 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	4 LONAS PARA COPETES DE 2.00 X 0.50 TALLERES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 121.57] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$759.84 TRASLADO IVA (16.00): \$ 121.57] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$759.84
4.40	IMPRESIÓN DE 4 LOGOS ALCALDÍAEN MICROPERFORADO PARA VENTANAS DE 1.02 X 1.08 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 154.88] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$968.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 154.88] - [Objeto Impuesto:02]	\$220.00	\$968.00
50.00	IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR TAMAÑO DOBLE CARTA FERIA DEL EMPLEO DE LA MUJER [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 159.92] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$999.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 159.92] - [Objeto Impuesto:02]	\$19.99	\$999.50
25.00	10 LONAS PARA PUENTES DE 10.00 X 2.50 M FERIA DEL EMPLEO DE LA MUJER [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 379.92] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2374.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 379.92] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,374.50

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
e9y1Kx87sVeBffrKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUT77e3cX2+QtfBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzKDIxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mJHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAcacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIfOq44yhEzZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnIOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exlMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28]2024-04-25T10:34:20[LSO1306189R5][T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY9y1Kx87sVeBffrKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tfkvUT77e3cX2+QtfBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A]=[00001000000509846663]



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS.NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1-INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	50 LONAS DE 1.00 X 2.00 M FERIA DEL EMPLEO DE LA MUJER [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1519.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9498.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 1519.68] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$9,498.00
15.00	IMPRESIÓN DIGITAL 15 CARTELES A COLOR TAMAÑO DOBLE CARTA CONVOCATORIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 47.98] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$299.85] TRaslado IVA (16.00): \$ 47.98] - [Objeto Impuesto:02]	\$19.99	\$299.85
9.00	1 LONA DE 3.00 X 3.00 M DÍA NARANJA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 136.77] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$854.82] TRaslado IVA (16.00): \$ 136.77] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$854.82
450.00	15 LONAS PARA PUENTE DE 10.00 X 3.00 M BODAS COLECTIVAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 6838.56] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$42741.00] TRaslado IVA (16.00): \$ 6838.56] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$42,741.00

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbWbWgBWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QtFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6
Tybwhs2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hb4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdMSGu
uPBCOGM9SsckTNobSS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1][2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28]2024-04-25T10:34:20[LSO1306189R5]T/9hOnM9emNMKUqnbWbWgBWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f kvUTTj7e3cX2+QtFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6Tybwhs2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO:BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601: General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE 130 INVITACIONES BODAS COLECTIVAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2870.40] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17940.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2870.40] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$17,940.00
3.80	1 PENDÓN DE 1.00 X 4.00 M JORNADA DE ATENCIÓN A ADULTOS MAYORES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 57.75] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$360.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 57.75] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$360.92
20.00	10 LONAS PARA COPETES DE 2.00 X 0.50 JORNADA DE ATENCIÓN A ADULTOS MAYORES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 303.94] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1899.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 303.94] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,899.60
3.04	1 LONA BACK DE 1.20 X 1.50 MÁS 20 CMS DE REBASE CONSEJO DE GESTIÓN INTEGRAL DE RIESGOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 46.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$288.74 TRASLADO IVA (16.00): \$ 46.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$288.74

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWIQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfkNgUX8XcZTQbrB8E8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f#
kvUTtJ7e3cX2+QtFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/04vOinLz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwcdJMKfFdk/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymAA8ygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2FFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhpAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWIQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY+9y1Kx87sVeBjfkNgUX8Xc
ZTQbrB8E8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f#kvUTtJ7e3cX2+QtFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/04vOinLz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwcdJMKfFdk/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
36	1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20 CMS REBASE BODAS COLECTIVAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49
15.00	2 LONAS PARA BALCÓN DE 5.00 X 1.50 M BODAS COLECTIVAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 227.95] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1424.70 TRASLADO IVA (16.00): \$ 227.95] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,424.70
3.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 2 VINILES PARA TINACOS DE 1.50 X 1.00 LOGO AO TU ALCALDÍA ALIADA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 66.24] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$414.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 66.24] - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$414.00
35.36	1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20 CMS REBASE DÍA INTERNACIONAL SINDROME DE DOWN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 537.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3358.49 TRASLADO IVA (16.00): \$ 537.36] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,358.49

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJT7e3cX2+QIFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOiNiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/mYEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mJHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3ecuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gg
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45sqeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYXZ9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjlf8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20]LSO1306189R5[T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY9y1Kx87sVeBfjKngUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUTJT7e3cX2+QIFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOiNiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==][00001000000509846663]]

Certificado SAT: 0000100000050984663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: 603 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
5.00	2 LONAS PARA PUENTE DE 10.00 X 1.80 M DÍA INTERNACIONAL SINDROME DE DOWN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28] TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
15.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 15 VINILES AUTOADHERIBLES DE .35 X 51.50 CMS CONTENEDOR DE CIGARRILLOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 331.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2070.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 331.20 - [Objeto Impuesto:02]	\$138.00	\$2,070.00
200.00	10 LONAS PARA PUENTES DE 10.00 X 2.00 M JORNADA DEL EMPLEO PARA LA MUJER [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3039.36] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$18996.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 3039.36 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$18,996.00
6.00	3 LONAS PARA COPETES DE 2.00 X 0.50 SINDROME DE DOWN [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 91.18] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$569.88] TRASLADO IVA (16.00): \$ 91.18 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$569.88

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfkNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QtfBIZz2Re7UPBUu1b2J8z/014vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdeJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwUTw882g8QwLug2fPRISte8yy2A9rT21cD20bzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7VW/00TFnlOdMSGu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF6D4eK220exMbgtWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBjfkNgUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f kvUTTj7e3cX2+QtfBIZ
z2Re7UPBUu1b2J8z/014vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdeJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==||00001000000509846663||



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-83E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601. General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
10.00	IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR 10,000 TRÍPTICOS "CÓMO ACTUAR EN CASO DE SISMO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 14384.00] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$89900.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 14384.00] - [Objeto Impuesto:02]	\$8.99	\$89,900.00
240.00	IMPRESIÓN 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "TU ALIADA EN TU UNIDAD" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20] TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
3.04	1 LONA BACK DE PISO DE 1.20 X 1.50 MÁS 20 CMS DE REBASE "1A SESIÓN COMITÉ DE SALUD" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 46.20] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$288.74] TRASLADO IVA (16.00): \$ 46.20] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$288.74
13.50	IMPRESIÓN DE 3 LONAS DE 3.00 X 1.50 M "RUTA DE EVACUACIÓN" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 205.16] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1282.23] TRASLADO IVA (16.00): \$ 205.16] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,282.23

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTqbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtJ7e3cX2+QfBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5e2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzArJnZyA9+Lmq/Ss9EbPHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD20bzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4I3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CfIG0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnIOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZVEV7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZXdrXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7e28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY9y1Kx87sVeBfjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUTtJ7e3cX2+QfBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5e2Q0S8G4
bxtVBWliewPU6LWzArJnZyA9+Lmq/Ss9EbPHH7A==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA,NO.EXT:29 BIS,NO.INT:F
COLONIA:MERCED GÓMEZ,MUNICIPIO:BENITO JUÁREZ,ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO,C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER, NO. EXTERIOR: 77, COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1), ALCALDIA: CUAUHTÉMOC, ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	IMPRESIÓN DE 4 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REGLAMENTO ESPACIOS DEPORTIVOS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52] TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52
30.00	IMPRESIÓN DE 5 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ESTACIONAMIENTO GRATUITO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 455.90] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2849.40] TRASLADO IVA (16.00): \$ 455.90] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,849.40
36.00	IMPRESIÓN DE 6 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "PERROS CON CORREA" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28] TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
18.00	IMPRESIÓN DE 3 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "PARQUE GLACIAR" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 273.54] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1709.64] TRASLADO IVA (16.00): \$ 273.54] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,709.64

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBffKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGbfAOZP25J0QKGoFv43FTT]+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTtj7e3cX2+QfBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/04vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7VW/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTnobSShVr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HNTCF/6D4eK220exMbgfWpYX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1][2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28][2024-04-25T10:34:20][LSO1306189R5][T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY+a9y1Kx87sVeBffKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGbfAOZP25J0QKGoFv43FTT]+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tfkvUTtj7e3cX2+QfBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/04vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCÉD GOMEZ MUNICIPIO:BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 550 VOLANTES 1/2 CARTA A COLOR "VOLANTE LÍNEA ALIADA" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 439.12] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2744.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 439.12] - [Objeto Impuesto:02]	\$4.99	\$2,744.50
550.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 550 TRÍPTICOS A COLOR "PUNTO VIOLETA" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 791.12] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4944.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 791.12] - [Objeto Impuesto:02]	\$8.99	\$4,944.50
550.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 550 VOLANTES 1/2 CARTA A COLOR "PUNTO VIOLETA CÓDIGO QR" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 439.12] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2744.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 439.12] - [Objeto Impuesto:02]	\$4.99	\$2,744.50
550.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 550 VOLANTES 1/2 CARTA A COLOR "VOLANTE MUJER" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: H87 - Pieza] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 439.12] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2744.50 TRASLADO IVA (16.00): \$ 439.12] - [Objeto Impuesto:02]	\$4.99	\$2,744.50

Subtotal: ---
Total descuentos: ---
Total impuestos retenidos: ---
Total impuestos trasladados: ---
Total impuestos locales: ---
Total comprobante: ---

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TajKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKngUX8XcZtQbr8BE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJ7e3cX2+QrFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOInlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdeJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWZARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUtw882g8QwLug2fFPRiste8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnIOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW26HIN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TajKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKngUX8XcZtQbr8BE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJ7e3cX2+QrFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOInlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdeJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWwPU6LWZARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==||00001000000509846663||



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601.-General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	IMPRESIÓN DIGITAL DE 550 VOLANTES 1/2 CARTA A COLOR FRENTE Y VUELTA "PUNTO VIOLETA Y VIOLENTOMETRO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 878.24] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5489.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 878.24 - [Objeto Impuesto:02]	\$9.98	\$5,489.00
2.00	IMPRESIÓN DE UNA LONA BANNER DE 1.00 X 2.00 M "APOYO SERVICIOS FUNERARIOS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$189.96] TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.39 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$189.96
2.00	IMPRESIÓN DE 2 CARTELES DE 0.60 X 0.90 "APOYO A SERVICIOS FUNERARIOS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 2.72 - [Objeto Impuesto:02]	\$8.50	\$17.00
2.00	1 LONA COPETE DE 2.00 X 0.50 SERVICIOS URBANOS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.39] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$189.96] TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.39 - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$189.96

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUqnbwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTT]+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QfBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWZARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/mYEQBq1jvrymAsayGmOK7ROD2FUG/MtouwUtw882g8QwLug2fPRPSt8yy2A9rT21cD20bzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CfF0Gqp44yhEZZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnI0dM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobSSH7vr14DbCZVeV7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgtWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhQjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1.2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28]2024-04-25T10:34:20LSO1306189R5[T/9hOnM9emNMKUqnbwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBfjKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTT]+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f kvUTTj7e3cX2+QfBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4 bxtVBWlWwPU6LWZARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:

ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:

CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT.29 BIS NO.INT.F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317

Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20

Tipo de comprobante: 1 - INGRESO

Lugar de expedición: 03930

Régimen fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:

CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	6 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE ADOQUINES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28] TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
36.00	6 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE BARANDALES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28] TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28
24.00	4 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52] TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52
36.00	6 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE ESCALERAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 547.08] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3419.28] TRASLADO IVA (16.00): \$ 547.08] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,419.28

Subtotal:

Total descuentos:

Total impuestos retenidos:

Total impuestos trasladados:

Total impuestos locales:

Total comprobante:

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnblwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBordsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5h1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbr8BE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QrFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwUtw882g8QwLug2fPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECiqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9C1F0Gqp44yhEzZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnIOdM5Gu
uPBCOGM9SsokTNobS5H7vr14DbCZVeV7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bktWsg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1308189R5|T/9hOnM9emNMKUqnblwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBordsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5h1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbr8BE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QrFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINlZ05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: 603 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
100	10 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
120.00	20 LONAS3.00 X 2.00 M REENCARPETADO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$11,397.60
48.00	10 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE ADOQUINES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04] TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04
24.00	5 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE BARANDALES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52] TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:
T/9hOnM9emNMKUnqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QrFBiZz2Re7UPBUU1b2J8z/0i4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPULWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:
W/m/YEQSg1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fPRRiste8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdVSCIF0Gqp44yhEzZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBcOGM9SsckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220extMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20][LSO1306189R5][T/9hOnM9emNMKUnqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QrFBiZz2Re7UPBUU1b2J8z/0i4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPULWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==][00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-83E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS:NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUÁREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
3.00	10 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04] TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04
48.00	10 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE EMPEDRADO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 729.45] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$4559.04] TRASLADO IVA (16.00): \$ 729.45] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$4,559.04
24.00	5 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE ESCALINATAS Y BARANDALES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 364.72] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$2279.52] TRASLADO IVA (16.00): \$ 364.72] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$2,279.52
96.00	20 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1458.89] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$9118.08] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1458.89] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$9,118.08

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMkUqnbWnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcRdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGoFv43FTT]+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUT7e3cX2+QtF8IZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkdIxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mJHwjFH4J
N/eSjV7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeQ23xUC3uO+SQ7+CK+ZdV9CfIF0Gqp44yhEZZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnOdM5Gu
uPBCOGM9SscKTnObSS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HIN7CF/6D4eK220exMbgtWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjlf8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7e28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMkUqnbWnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcRdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY+9y1Kx87sVeBfjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGoFv43FTT]+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUT7e3cX2+QtF8IZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317

Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20

Tipo de comprobante: 1 - INGRESO

Lugar de expedición: 03930

Régimen fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	50 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REENCARPETADO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
4.00	2 LONAS DE 2.00 X 1.00 TU ALCALDÍA ALIADA REALIZA... [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 60.79] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$379.92 TRASLADO IVA (16.00): \$ 60.79] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$379.92
144.00	60 LONAS DE 2.00 X 1.20 ENCHULA TU COLONIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2188.34] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$13677.12 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2188.34] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$13,677.12
40.00	20 LONAS DE 2.00 X 1.00 CAMBIO RED HIDRÁULICA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 607.87] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3799.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 607.87] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,799.20

Subtotal:

Total descuentos:

Total impuestos retenidos:

Total impuestos trasladados:

Total impuestos locales:

Total comprobante:

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfkNGUX8XcZTQrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8IsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTT7e3cX2+QtFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUHPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cif0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7V/00TFniOdM5Gu
uPBcOGM9SckTNobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm4S8kvhOjF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAJKf5n1uY a9y1Kx87sVeBjfkNGUX8Xc
ZTQrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8IsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f kvUTTT7e3cX2+QtFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOInIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfIdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWwPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT.29 BIS NO.INT.F
COLONIA:MERCED GÓMEZ MUNICIPIO: BENITO JUÁREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MÉXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I-INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
2.00	30 LONAS DE 2.00 X 1.00 REHABILITACIÓN DE GUARNICIONES Y BANQUETAS [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
40.00	20 LONAS DE 2.00 X 1.00 REENCARPETADO [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 607.87] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$3799.20] TRASLADO IVA (16.00): \$ 607.87] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$3,799.20
4.00	IMPRESIÓN DE 4 BANDERAS DE 0.60 X 0.50 EN TELA SUBLIMADA CUADROS DE META [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 319.68] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1998.00] TRASLADO IVA (16.00): \$ 319.68] - [Objeto Impuesto:02]	\$499.50	\$1,998.00
112.00	40 LONAS DE 2.00 X 1.40 MANTENIMIENTO DE ÁREAS VERDES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1702.04] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10637.76] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1702.04] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$10,637.76

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbLwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjkf5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfkNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJ7e3cX2+QtF8iZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdKcdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwUTw882gQwLug2IFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mJHwJFH4J
N/e5Jv7hbk43eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06v1pz0+7W/00TFnIdM5Gu
uPBCOGM9SskTNbSSh7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20]LSO1306189R5[T/9hOnM9emNMKUqnbLwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjkf5n1uY9y1Kx87sVeBjfkNgUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f7e3cX2+QtF8iZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdKcdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWwARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==[00001000000509846663]]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601.General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
3.00	20 LONAS DE 2.00 X 1.40M RIEGO DE ÁREAS VERDES [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 851.02] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5318.88] TRASLADO IVA (16.00): \$ 851.02] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,318.88
112.00	40 LONAS DE 2.00 X 1.40 CUADRILLA DE SANEAMIENTO FORESTAL [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1702.04] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$10637.76] TRASLADO IVA (16.00): \$ 1702.04] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$10,637.76
1.50	1 IMPRESIÓN EN TROVICEL DE 1.50 X 1.00 COMPROMISO POR LA PRIMERA INFANCIA [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 119.64] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$747.75] TRASLADO IVA (16.00): \$ 119.64] - [Objeto Impuesto:02]	\$498.50	\$747.75
240.00	IMPRESIÓN 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REHABILITACIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20] TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T79hOnM9emNMkUqnbLwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBordsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfkNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QtFBiZz2Re7UPBuU1b2J8z/OI4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwITw882g8QwLug2fPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk43eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cif0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06v1pz0+7W/00TFnIdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobSSH7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1||2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T79hOnM9emNMkUqnbLwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBordsGrTN1Zup3q97M6TAJkF5n1uY+9y1Kx87sVeBjfkNgUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUTTj7e3cX2+QtFBiZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/OI4vOINlz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
100.00	IMPRESIÓN DE 100 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M "REENCARPETADO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7294.46] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$45590.40] TRASLADO IVA (16.00): \$ 7294.46] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$45,590.40
240.00	IMPRESIÓN DE 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ALIADA EN TU COLONIA" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20] TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
18.00	IMPRESIÓN DE 3 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "LIMPIEZA DE TALUD" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 273.54] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$1709.64] TRASLADO IVA (16.00): \$ 273.54] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,709.64
1506.00	IMPRESIÓN DE 251 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 22886.38] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$143039.88] TRASLADO IVA (16.00): \$ 22886.38] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$143,039.88

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcRdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfKNGUX8XcZTQbr8BE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtj7e3cX2+QtFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwcdJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/mYEQBq1vrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw382g8QwLug2fPRlSte8yy2A9rT21cD2ObzkDixRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CfF0Gqp44yhEZZ0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnOdM5Gu
uPBCOGM9SsckTNobS5HTvr14DbCZVe7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4ek220exMbgfWpYX9drXjbn5qb4skGm49SkvhQjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20]LSO1306189R5[T/9hOnM9emNMKUqnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcRdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfKNGUX8XcZTQbr8BE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtj7e3cX2+QtFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwcdJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA

USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000

Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS

Tipo de cambio: -

Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
9.60	IMPRESIÓN DE 502 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M "PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 20242 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 36618.21] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$228863.81 TRASLADO IVA (16.00): \$ 36618.21] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$228,863.81
120.00	IMPRESIÓN DE 20 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "EMPEDRADOS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$11,397.60
480.00	IMPRESIÓN DE 80 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REPAVIMENTACIÓN" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7294.46] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$45590.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 7294.46] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$45,590.40
120.00	IMPRESIÓN DE 20 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ADOQUINADO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$11,397.60

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfrKngUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTtj7e3cX2+QtFbIZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOiNlz05XhrUR80jrR6C91790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPU6LWzArJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRiste8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mJHwjFH4J
N/eSjv7hbk4I3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUnPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9ClF0Gqp44yhEzZ0hGf5PegMqsab0w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBCOGM9S8ctTnobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjJf8bktwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8e7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBjfrKngUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f kvUTtj7e3cX2+QtFbIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOiNlz05XhrUR80jrR6C91790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWwPU6LWzArJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
60.00	IMPRESIÓN DE 80 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "GUARNICIONES" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 7294.46] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$45590.40] TRASLADO IVA (16.00): \$ 7294.46] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$45,590.40
60.00	IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "LIMPIEZA DE TALUDES" CONTRATO CAPS/24 - 04/005 REQ. 03 - 018 [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
60.00	IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ZAMPEO DE TALUDES" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80] TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnb1wnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcRdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvJTT7e3cX2+QtFBiz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdKcdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGfSPegMqsab06w1pz0+7VW/00TFnlQdM5Gu
uPBcOGM9SckTNobS5H7vr14DbCZEv7eT45qpeaXW28Hn7CF/6D4eK220exMbglWpYXZ9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28[2024-04-25T10:34:20]LSO1306189R5[T/9hOnM9emNMKUqnb1wnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcRdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvJTT7e3cX2+QtFBiz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdKcdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==][00001000000509846663]

Certificado SAT: 00001000000509846663

Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840

Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28

Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
0.00	IMPRESIÓN DE 30 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "CONCRETO HADRÁULICO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2735.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17096.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2735.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$17,096.40
180.00	IMPRESIÓN DE 30 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "BACHEO" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 2735.42] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$17096.40 TRASLADO IVA (16.00): \$ 2735.42] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$17,096.40
360.00	IMPRESIÓN DE 60 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REPARACIÓN DE FUGAS DE AGUA POTABLE" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 5470.85] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$34192.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 5470.85] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$34,192.80
360.00	IMPRESIÓN DE 60 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REPARACIÓN DE DRENAJE" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 5470.85] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$34192.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 5470.85] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$34,192.80

Subtotal:
Total descuentos:
Total impuestos retenidos:
Total impuestos trasladados:
Total impuestos locales:
Total comprobante:

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBwGbmWk+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QtfBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJ1mjHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4i3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhpAeacRktaG43Fe023xUC3uO+SQC7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnlOdM5Gu
uPBcOGM9SckTNobS5H7vr14DbCZvEv7e4T5qpeaXW28Hn7CF6D4eK220exMbgfVpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqbnlwnBwGbmWk+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUTTj7e3cX2+QtfBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/0I4vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==||00001000000509846663||

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT.29 BIS NO.INT.F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: I - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601- General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
30.00	IMPRESIÓN DE 20 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ESCALINATAS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1823.62] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$11397.60 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1823.62] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$1,139.70
90.00	IMPRESIÓN DE 15 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "MUROS DE CONTENCIÓN" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 1367.71] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$8548.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 1367.71] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$8,548.20
240.00	IMPRESIÓN DE 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REHABILITACIÓN DE DRENAJE" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
240.00	IMPRESIÓN DE 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REHABILITACIÓN DE AGUA POTABLE" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBfjKNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTJ7e3cX2+QtF8IZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWwPUBLWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MbouwiUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/eSjV7hbK43eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAaazRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CIf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7VW/00TFnIdM5Gw
uPBCOGM9SscKTNobSSH7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HNTCF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbWnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScfEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY+9y1Kx87sVeBfjKNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGoFv43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7fkvUTJ7e3cX2+QtF8IZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/014vOINiz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWwPUBLWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|]



Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91
Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT.F
COLONIA:MERCED GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601. General de Ley Personas Morales

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ESPACIOS PÚBLICOS" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
240.00	IMPRESIÓN DE 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "APLICACIÓN DE PINTURA" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 3647.23] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$22795.20 TRASLADO IVA (16.00): \$ 3647.23] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$22,795.20
60.00	IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REPAVIMENTACIÓN" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 911.81] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$5698.80 TRASLADO IVA (16.00): \$ 911.81] - [Objeto Impuesto:02]	\$94.98	\$5,698.80
2.00	IMPRESIÓN DE 2 LONAS DE 1.00 X 1.00 M "AVISO DE PRIVACIDAD" [Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 30.56] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$191.00 TRASLADO IVA (16.00): \$ 30.56] - [Objeto Impuesto:02]	\$95.50	\$191.00

Subtotal: —
Total descuentos: —
Total impuestos retenidos: —
Total impuestos trasladados: —
Total impuestos locales: —
Total comprobante: —

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnb1wnBWGbWMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfrKNgUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGibfAOZxP25J0QKGofV43FTTj+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QtFBiZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/mYEQBq1jvrymA8aygGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r9m+ECtqK+10znD/QJj1mjHwjFH4J
N/e5Jv7hbK43eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9Cf0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7W/00TFnIdM5Gu
uPBCOGM9SscKTnobS5H7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HrN7CF/6D4eK220exMbgfVpYXZ9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1||2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnb1wnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQQQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7f
kvUTTj7e3cX2+QtFBiZz2Re7UPBuU1b2J8z/014vOinIz05XhRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LXL6QrA+vwdcJmKfFdK/cdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWlWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

Razón Social:
ARTIPLAN
RFC:ART220422K91

Dirección:
CALLE:CLAUDIO ARCINIEGA NO.EXT:29 BIS NO.INT:F
COLONIA:MERCED.GOMEZ MUNICIPIO: BENITO JUAREZ ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P.03930

Razón Social:
GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Dirección:
CALLE: AVENIDA FRAY SERVANDO TERESA DE MIER NO.EXTERIOR: 77 COLONIA:
CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO (ÁREA 1) ALCALDIA: CUAUHTÉMOC ESTADO:
CIUDAD DE MEXICO C.P. 06000

Folio: AR:317
Fecha y hora de emisión: 2024-04-25 10:34:20
Tipo de comprobante: 1 - INGRESO
Lugar de expedición: 03930
Régimen fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

RFC: GDF9712054NA
USO CFDI: 603 - GASTOS EN GENERAL

Domicilio Fiscal Receptor: 06000
Régimen Fiscal Receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Forma de pago: 99 - POR DEFINIR
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Condiciones de pago:

Moneda: MXN - PESOS
Tipo de cambio: -
Exportación: 01 - No Aplica

Cantidad	Descripción	Valor unitario	Importe
00	IMPRESIÓN DE 5 LONAS DE 1.00 X 1.00 M "ARTÍCULO 38"	\$94.98	\$474.90

CONTRATO CAPS/24 - 04/005 REQ. 03 - 018

[Clave Producto: 82121503 - Impresión digital] - [Clave Unidad: MTK - Metro cuadrado] - [Descuento: \$ 0.00] - [Total Traslado: \$ 75.98] - [Total Retenciones: \$ 0.00] - [Base: \$474.90] TRaslado IVA (16.00): \$ 75.98] - [Objeto Impuesto:02]

JOSÉ RAMÓN SALINAS FRIAS
COORDINADOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Total con letra:
(**UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS
70/100 M.N. (**)

Sello Digital del CFDI:

T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGbWMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY
a9y1Kx87sVeBjfkNGUX8XcZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGofv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tf
kvUTTj7e3cX2+QitFBIZz2Re7UPBuU1b2J8z/04vOINlz05XhrRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfKcdU6
Tybwh5s2Q0S8G4bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==

Sello SAT:

W/m/YEQBq1jvrymA8ayGmOK7ROD2FUG/MtouwIUTw882g8QwLug2fFPRISte8yy2A9rT21cD2ObzkDlxRY9ExHdyU0r8m+ECiqK+10znD/QJj1mjHwJFH4J
N/e5Jv7hbk4I3eeuW7slc8hRUXfbQk9mUhPAeacRktaG43FeO23xUC3uO+SQc7+CK+ZdV9CfIG0Gqp44yhEZz0hGf5PegMqsab06w1pz0+7VU/00TFnIdM5Gu
uPBCOGM9SsekTNobSSH7vr14DbCZvEv7eT45qpeaXW28HfN7CF/6D4eK220exMbgfWpYZX9drXjbn5qb4skGm49SkvhOjIF8bkTwSg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1||2d26733c-257f-456e-b3e9-72035f8c7c28|2024-04-25T10:34:20|LSO1306189R5|T/9hOnM9emNMKUqnbIwnBWGb
WMK+ZeYrPwWlQOQ4eLg+5sz8ZXScafEvGyZ8unmBcrdsGrTN1Zup3q97M6TAjKf5n1uY a9y1Kx87sVeBjfkNGUX8Xc
ZTQbrBBE8VnBHLGlbFAOZxP25J0QKGofv43FTTJ+L8lsyuaRtO8aPgFqTFVamHcZ+c2UtkGJ7tfkvUTTj7e3cX2+QitFBIZ
z2Re7UPBuU1b2J8z/04vOINlz05XhrRUR80jrR6C9I790AqPcF54xJA+LIXL6QrA+vwdcJMKfKcdU6Tybwh5s2Q0S8G4
bxtVBWliewPU6LWzARJnZyA9+Lmq/Ss9EbpHH7A==|00001000000509846663|

Certificado SAT: 00001000000509846663
Número de serie del certificado CSD: 00001000000703603840
Folio fiscal: 2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28
Fecha y hora de la certificación: 2024-04-25T10:34:20

2

2

```

<cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="968.00" Importe="154.88" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="2.970000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 VINIL AUTOADHERIBLE PARA PLACADE 2.44 X 1.22 PARQUE
AGUILAS JAPÓN (PERRO)" Importe="409.86" ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="409.86" Importe="65.58" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DIGITAL EN VINIL AUTOADHERIBLE DE 1 VINIL
PARA TOTEM REFLAMENTO PARQUE ACUÁTICO DE 0.60 X 1.00 M" Importe="138.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="138.00" Importe="22.08" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.500000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 LONA DE 0.85 X 1.50 RECOMENDACIONES PARQUE
ACUÁTICO" Importe="142.47" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="142.47" Importe="22.80" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="5.950000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 LONA BACK DE 2.44 X 2.44 BANDERAZO DE SALIDA
CUADRILLAS DE MANTENIMIENTO" Importe="565.13" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="565.13" Importe="90.42" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="4.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="2 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X 0.50 SERVICIO MÉDICO"
Importe="379.92" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="379.92" Importe="60.79" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="14.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="7 LONAS DE 2.00 X 0.50 CASA DEL ADULTO MAYOR"
Importe="1329.72" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1329.72" Importe="212.76" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="12.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="2 BANNERS DE 1.20 X 3.00 ÁREA DE BARRAS"
Importe="1139.76" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1139.76" Importe="182.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="6.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="3 LONAS PARA COPETE DE 2.00 X 0.50 ASOCIACIONES"
Importe="569.88" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="569.88" Importe="91.18" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="30.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="4 PENDONES DE 1.50 X 5.00 ÁREA DE ASADORES"
Importe="2849.40" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2849.40" Importe="455.90" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="4.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="4 LONAS DE 5.00 X 1.20 REAPERTURA PARQUE ÁGUILAS
JAPÓN" Importe="379.92" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="379.92" Importe="60.79" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="6.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 LONA DE 5.00 X 1.20 BIENVENIDOS PARQUE ÁGUILAS
JAPÓN" Importe="569.88" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="569.88" Importe="91.18" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="12.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="2 PENDONES DE 3.00 X 2.00 ÁREA DE PERROS"
Importe="1139.76" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="1139.76" Importe="182.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>

```



```

<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1899.60" Importe="303.94" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="3.040000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 LONA BACK DE 1.20 X 1.50 MÁS 20 CMS DE REBASE
CONSEJO DE GESTIÓN INTEGRAL DE RIESGOS" Importe="288.74" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="288.74" Importe="46.20" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="35.360000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20 CMS REBASE BODAS
COLECTIVAS" Importe="3358.49" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3358.49" Importe="537.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="15.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="2 LONAS PARA BALCÓN DE 5.00 X 1.50 M BODAS
COLECTIVAS" Importe="1424.70" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1424.70" Importe="227.95" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="3.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DIGITAL DE 2 VINILES PARA TINACOS DE 1.50 X
1.00 LOGO AO TU ALCALDÍA ALIADA" Importe="414.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="414.00" Importe="66.24" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="35.360000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 LONA BACK DE 10.00 X 3.00 MÁS 20 CMS REBASE DÍA
INTERNACIONAL SINDROME DE DOWN" Importe="3358.49" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3358.49" Importe="537.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="36.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="2 LONAS PARA PUENTE DE 10.00 X 1.80 M DÍA
INTERNACIONAL SINDROME DE DOWN" Importe="3419.28" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="3419.28" Importe="547.08" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="15.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DIGITAL DE 15 VINILES AUTOADHERIBLES DE
35 X 51.50 CMS CONTENEDOR DE CIGARRILLOS" Importe="2070.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="138.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="2070.00" Importe="331.20" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="200.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="10 LONAS PARA PUENTES DE 10.00 X 2.00 M JORNADA DEL
EMPLEO PARA LA MUJER" Importe="18996.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="18996.00" Importe="3039.36" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="6.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="3 LONAS PARA COPETES DE 2.00 X 0.50 SINDROME DE DOWN"
Importe="569.88" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="569.88" Importe="91.18" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="10000.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DIGITAL A COLOR 10,000 TRIPTICOS "CÓMO
ACTUAR EN CASO DE SISMO"" Importe="89900.00" ObjetoImp="02" ValorUnitario="8.99">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="89900.00" Importe="14384.00" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="240.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN 40 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "TU ALIADA EN
TU UNIDAD"" Importe="22795.20" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="22795.20" Importe="3647.23" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="3.040000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="1 LONA BACK DE PISO DE 1.20 X 1.50 MÁS 20 CMS DE
REBASE "1A SESIÓN COMITÉ DE SALUD"" Importe="288.74" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="288.74" Importe="46.20" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>

```

```

<cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="3419.28" Importe="547.08" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="36.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="6 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE BARANDALES"
Importe="3419.28" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="3419.28" Importe="547.08" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="24.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="4 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE CONCRETO
HIDRÁULICO" Importe="2279.52" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2279.52" Importe="364.72" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="36.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="6 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE ESCALERAS"
Importe="3419.28" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="3419.28" Importe="547.08" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="60.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="10 LONAS3.00 X 2.00 M REHABILITACIÓN DE GUARNICIONES
Y BANQUETAS" Importe="5698.80" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="5698.80" Importe="911.81" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="120.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="20 LONAS3.00 X 2.00 M REENCARPETADO"
Importe="11397.60" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="11397.60" Importe="1823.62" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="48.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="10 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE
ADOQUINES" Importe="4559.04" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4559.04" Importe="729.45" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="24.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="5 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE
BARANDALES" Importe="2279.52" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2279.52" Importe="364.72" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="48.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="10 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE
CONCRETO HIDRÁULICO" Importe="4559.04" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4559.04" Importe="729.45" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="48.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="10 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE
EMPEDRADO" Importe="4559.04" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="4559.04" Importe="729.45" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="24.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="5 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE
ESCALINATAS Y BARANDALES" Importe="2279.52" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="2279.52" Importe="364.72" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="96.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="20 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REHABILITACIÓN DE
GUARNICIONES Y BANQUETAS" Importe="9118.08" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="9118.08" Importe="1458.89" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="240.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="50 PENDONES DE 1.20 X 4.00 REENCARPETADO"
Importe="22795.20" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="22795.20" Importe="3647.23" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>

```



```

<cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Traslados>
    <cfdi:Traslado Base="1709.64" Importe="273.54" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
  </cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1506.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 251 LONAS DE 3.00 X 2.00 M
"PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024" Importe="143039.88" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="143039.88" Importe="22886.38" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="2409.600000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 502 PENDONES DE 1.20 X 4.00 M
"PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2024" Importe="228863.81" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="228863.81" Importe="36618.21" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="120.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 20 LONAS DE 3.00 X 2.00 M
"EMPEDRADOS" Importe="11397.60" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="11397.60" Importe="1823.62" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="480.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 80 LONAS DE 3.00 X 2.00 M
"REPAVIMENTACIÓN" Importe="45590.40" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="45590.40" Importe="7294.46" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="120.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 20 LONAS DE 3.00 X 2.00 M
"ADOQUINADO" Importe="11397.60" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="11397.60" Importe="1823.62" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="480.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 80 LONAS DE 3.00 X 2.00 M
"GUARNICIONES" Importe="45590.40" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="45590.40" Importe="7294.46" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="60.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "LIMPIEZA DE
TALUDES" CONTRATO CAPS/24 - 04/005 REQ. 03 - 018 " Importe="5698.80" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="5698.80" Importe="911.81" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="60.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 10 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "ZAMPEO DE
TALUDES" Importe="5698.80" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="5698.80" Importe="911.81" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="180.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 30 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "CONCRETO
HADRAULICO" Importe="17096.40" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="17096.40" Importe="2735.42" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="180.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 30 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "BACHEO"
Importe="17096.40" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="17096.40" Importe="2735.42" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="360.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 60 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REPARACIÓN
DE FUGAS DE AGUA POTABLE" Importe="34192.80" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="34192.80" Importe="5470.85" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="360.000000" ClaveProdServ="82121503" ClaveUnidad="MTK" Descripcion="IMPRESIÓN DE 60 LONAS DE 3.00 X 2.00 M "REPARACIÓN
DE DRENAJE" Importe="34192.80" ObjetoImp="02" ValorUnitario="94.98">
  <cfdi:Impuestos>
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="34192.80" Importe="5470.85" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>

```

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
ART220422K91	ARTIPLAN	GDF9712054NA	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
2D26733C-257F-456E-B3E9-72035F8C7C28	2024-04-25T10:34:20	2024-04-25T10:34:20	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,532,333.70	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir

